РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября  2020 года

№ 73

с. Сарала
О среднесрочном финансовом плане Саралинского сельсовета

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии Уставом муниципального образования Саралинского сельсовета,

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Саралинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Саралинского сельсовета:                                         А.И.  Мельверт